EXCEPCIONAIS – APAE de Osvaldo Cruz (CNPJ 53.311.965/0001-61), para custeio dos serviços de 
ensino aos alunos do Município de Salmourão, a ser paga em parcela mensais.

Artigo 2º  -   Para ocorrer  com as despesas no  exercício de 2005,   fica autorizada a 
abertura de um CRÉDITO ESPECIAL, no valor de R$ 4.500,00 (Quatro Mil e Quinhentos Reais), com 
a seguinte codificação:
12 - EDUCAÇÃO
12361 – ENSINO FUNDAMENTAL
123610005 -  EDUCAÇÃO E CULTURA
1233610005.2.013000 – MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL.
3.3.50.00.00.000  –  TRANSFERENCIAS  A  INSTITUIÇÕES  PRIVADAS  SEM  FINS 

LUCRATIVOS.